
4-6  原三.店铺商号，工厂企业公司测名（改名）有限责任公司命名价格表 
	种

类
	服务项目
	命名

周期
	命名方案
	内                容
	高级命名策划专家
	服务客户群
	价格

	\\优

秀

品

牌

命

名

 
	1命名
	1-2天
	1-3
	1商铺，商号，商行，饭店鉴定（解读四柱定喜用神）。。。
	同上
	小型商铺或注册资本10万以下的企业
	1001元

	
	2-01命名
	1-2天
	1-3
	2-01、小型店铺、商号，商行命名，饭店命名等（注册资金在30万元以下）。直到在工商局注册上为止。
	同上
	小型商铺或注册资本30万以下的企业
	2001元

	
	2-02
	1-2天
	1-3
	2-02、小型公司，商行，饭店命名等（注册资金在30万元以下）。直到注册为止
	同上
	小型商铺或注册资本30-50万的企业
	3001元

	
	03
	1-3
	1-5
	2-3小型公司，有限责任公司命名（注册资金在30-100万）直到工商局注册上 为止，企业起名、根据企业法人或老板的八字，结合过去，准确把握命局，根据命局五行强弱及大运流年喜用，和所经营生意特点起名。起的公司名号，不但数理吉利，更重要是用六十四卦定吉凶，最高档次。独特方法
	姜会长会同专家团
	中小型商铺或注册资本（50-100万的企业
	4001元

	
	04
	1-4
	1-5
	3-2中型企业，有限责任公司命名（注册资金在100万-500万） 直到注册为止企业起名、根据企业法人或老板的八字，结合过去，准确把握命局，根据命局五行强弱及大运流年喜用，和所经营生意特点起名。（起的公司名号，不但数理吉利，更重要是用64卦定吉凶，最高档次，独特方法）
	同上
	有限责任公司注册资本（100万-500万的企业
	5001元

	
	05
	1-7
	1-5
	3-3中型企业、有限责任公司命名，（注册资金在500万-1000万）， 直到注册为止。企业起名、根据企业法人或老板的八字，结合过去，准确把握命局，根据命局五行强弱及大运流年喜用，和所经营生意特点起名。（起的公司名号，不但数理吉利，更重要是用六十四卦定吉凶。独特方法）
	同上
	注册资金在（500万-1000万）
	6001元

	
	06
	1-7
	1-5
	4、大型企业，有限责任公司命名（注册资金在（1000万-5000万）或大型公司。建筑物，团体命名，直到注册为止。大型命名策划：根据性质和特点，全面分析，趋吉避凶，设计策划案，（起的公司名号，不但数理吉利用六十四卦定吉凶。独特方法）
	同上
	注册资金在（（1000万-5000万）
	1万元

	
	07
	1-7
	1-5
	5大型企业，、股份有限公司，集团公司命名，直到注册为止大型命名策划：根据性质和特点，全面分析，趋吉避凶，设计策划案，（起的公司名号，不但数理吉利用六十四卦定吉凶。独特方法）。
	同上
	注册资金在（5000万—1亿）
	2万元

	
	08
	1-7
	 
	6超大型股份有限公司，集团公司命名大型命名策划：根据性质和特点，全面分析，趋吉避凶，设计策划案（起的公司名号，不但数理吉利用六十四卦定吉凶。独特方法）
	同上
	注册资金在5000万以上
	3万元

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



